СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

 «26» июня 2015 года			             № 81
[bookmark: _GoBack]с.п. Лямина

О принятии в бюджет сельского
поселения Лямина целевых
денежных средств

На основании Думы Сургусткого района «О бюджете Сургутского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (от 01.04.2015 № 679-нпа)

Совет депутатов сельского  поселения Лямина решил:

1. Принять в бюджет сельского поселения Лямина целевые денежные средства в суммах:
- 200 000 - Безвозмездные поступления в бюджет Сургутского района от Департамента культуры Тюменской области (на сценические костюмы);
- 11 000 - Прочие юридические лица (на памятник п. Песчаный);
- 100 000 - Дополнительные соглашения № 4 от 05.07.2013 и №7 от 25.11.2013 с ОАО "Сургутнефтегаз" (Расходы на мероприятия, проводимые в рамках Международной экологической акции "Спасти и сохранить");
- 7 625 - Иные межбюджетные трансферты на выполнение части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями;
- 255 384,18 - Иные межбюджетные трансферты на формирование дорожных фондов поселений;
- 528 000 - Иные межбюджетные трансферты на ремонт колодцев в с. Песчаный (с.п. Лямина);
- 89 237 - Иные межбюджетные трансферты на осуществление расходов по благоустройству населенных пунктов и содержанию автомобильных дорог местного значения;
- 483 250 - Субсидии на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей в целях реализации указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", 1 июня 2012 года № 761 "О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012–2017 годы" в рамках подпрограммы "Поддержание устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований автономного округа" государственной программы "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местных бюджетов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014–2020 годы"
- 22 650- Субсидии на реализацию подпрограммы "Профилактика правонарушений" государственной программы "Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014–2020 годах".
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина			                           С.Н. Ермолаев